N. 267 del Registro

A . 4

o

A. M. A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERATIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Trasferimento d'Azienda:eonducenti di linea CLEOPAZZO Antonio (A.C.
T. Bologna) e SALAMINA Giovanni (A.M.A.T. Taranto).-

del mese di Settembre , alle ore 18.0 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle

persone dei Signori :

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 Malvie MASTROBUONO 3. Vito Franco . . FIORE .
4 Enrico ~ GRILLI  (a.g.) 5. Alberto ~  GALLUZZO (a.g.)
6. Matteo . MALANDRINO . .. 7. _Giuseppe . ... MESTO . ..

MEMBRI SUPPLENTI

g. Francesco RUGGIERI (con diritto o Cosimo MICCOLI (con diritto
e S &

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ====czzszszz==szszzscssszzsszzcozszszss

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che in data 1°/aprile/1982 perveniva dall'Azienda Trasporti

€onsorziali di Bologna (A.T.C.) la nota - prot. n. 03379 = relativa al
la richiesta di trasferimento d'azienda del proprio dipendente = sig.
CLEOPAZZO Antonio per il cambio con il dipendente di questa Azienda
sig. SALAMINA Giovanni;



CONSIDERATA la propensione delle Aziende in premessa jcitate ad
effettuare tali trasferimenti, subordinando la volonta alla ve
rifica dei requisiti di idoneita psico-fisico-attitudinale e
morale degli agenti interessati;

RITENDTO dover autorizzare gli uffici preposti all'iter delle
pratiche onde poter effettuare i trasferimenti degli agenti in
nanzi indicati;

VISTI gli atti;

A VOTI unanimij;

DELIBERA

di autorizzare gli uffici preposti all'iter delle pratiche e di
riservarsi, con successivo provvedimento, la definizione del pas
saggio di azienda fra i sigg. CLEOPAZZO Antonio e SALAMINA Gio-
vanni,

£l

Visto: Jl | %
7 L G




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ° 3/0/|0‘"’° _______________________
iunta icipale nella seduta . _ -
Approvata con deliberazione del zéﬁféwdpéﬁﬁﬁa’l,é/dﬁ _______________________ del  28/9/1982

Resé/esdoltivd i\//




ALL'UFFICIO ___ WUNICIPALIZZATENM .
epc ALL'UFFICIO DIREZIONE AMAT |

COMUNE DI TARANTO

Segroteria Clenerale i B0 MR e e o

(Relacore CANNATA )

B B e T L L L TP
V4

30.9,1982

Taranto Ii,

Iy GI MRIO. DELEGATOQ..
(d. Bwflio ROMANDINI)




e st st ol B =l

e N R e T S o g A S A M T S e g e Sy g T

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 24100 Caranto, ... 23/ settembre /82
AUTOTRASPORTI PUBBLICI »~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

dl[egali C}Z

s

Spett.le
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna

conoscenza, n°® 3 (tre) copie delle deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del, N° 263 = Presa atto differenza di £, 3.500,000,= oltre

ANPEA Ne

- n Ne
- n NO
- n Neo

I.V.A. su fattura n, 177/82 emessa dalla Soc.
SEBA.T.V.A, 41 Barli,

265 = Presa atto verbale conclusivo della Commissione

267

268

269
273
274

]

preposta alla copertura dei posti di Capo Tecni
co = livello V° =,

Trasferimento d'Azienda conducenti di linea:
CLEOPAZZO Antonio (A.C.T. Bologna) e SALAMINA
Giovanni (A.M.,A.T. Taranto),

Compensc Commissione Esaminartice relativa al

--concorso per n. 24 (ventiquattro) conducenti

di linea,

Richiesta documenti ex agente TRONO Giovanni
con notifica ufficiale giudiziario. A
Autorizzazione partecipazione al Convegno di
Studi indetto dalla CISPEL a Gardone Riviera.
Compenso Commissione Esaminatrice relativa al
concorso per n., 24 (ventiquattro) conducenti
di linea.

Distinti saluti.

n onarlo Superiore




Codice Fiscale N. 0014633 0783 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, 23/ S ttembre/82

AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Fnti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

Trasmettlamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

= Del, N° 263 = Presa atto differenza di £. 3.500.000.= oltre
: I.V.A. su fattura n, 177/82 emessa dalla Soc.
SEATVA di Bari,
Trasferimento d'Azienda conducenti di linea:
CLEOPAZZO Antonio (A.C.T. Bologna) e SALAMINA
Giovanni (A.M.A.T. Taranto).
~ = W N° 268 = Compenso Commissione Esaminatrice relativa al
concorso per n, 24 (ventiquattro) conducenti
. di linea,
- " N° 269 = Richiesta documenti ex agente TRONO Giovanni
: con notifica ufficiale giudiziario,
- " N° 273 ="Autorizzazione partecipazione al Convegno di
Studi indetto dalla CISPEL a Gardone Riviera.
- " N° 274 = Compenso Commissione Esaminatrice relativo al

congorso per n, 24 (ventiquattro) conducenti -
di linea,

Distinti saluti,

- m No 267

"

| #nario Superior
(meiz%igﬁggyﬁ%

‘FFQW.-

-

A . Ty v Y o A—— e




